

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas Sete Lagoas, 03 de agosto de 2023 Núme

Número 2508

Sete Lagoas/MG, 3 de agosto de 2023.

LEONARDO DAVINCE GOULART

Pregoeiro

VALSILANA ROSÁRIA SILVA PENA

Equipe de Apoio

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023.

O Diretor Presidente da **CODESEL** – **COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS**, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital nº 01/2023, **CONVOCA** os candidatos classificados na ordem subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, nº 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia 07 de agosto de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

SERVENTE				
CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	CPF	NOME	
01ª	13	***.***.***-68	ALEXANDRE DE FREITAS	
02ª	175	***.***.***-10	JUNIO RAFAEL ALVES FERREIRA	
03ª	46	***.***.***-77	CHRISTIAN DAYVISSON MARTINS DE ALMEIDA	
04ª	204	***.***.***-04	MACIEL MARCELINO LIMA	

Os candidatos convocados que não se apresentarem na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no item 17.8 do Edital nº 01/2023.

Sete Lagoas, 03 de agosto de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas - CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2023 – PROCESSO SELETIVO N° 02/2023.

O Diretor Presidente da **CODESEL** – **COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS**, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital nº 02/2023, **CONVOCA** o candidato classificado na ordem subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, nº 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia 07 de agosto de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

AUXILIAR DE JARDINAGEM				
CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME		
05ª	87	JOSE GERALDO PEREIRA		

O candidato convocado que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no item 17.8 do Edital nº 02/2023.

Sete Lagoas, 03 de agosto de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas - CODESEL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO